Finanzbericht Deutsche Tierpark-Gesellschaft e.V. 2024

Einnahmen gesamt:

Mitgliedsbeitrage
Seminare/Tagungen
Spenden

Ausgaben gesamt

Kosten der Geschéaftsstelle

Veranstaltungen/Tagungen
Naturschutzprojekte

Gebuhren fur Mitgliedschaften

aulRergewohnliche Ausgaben/Riicklagen

Uberschuss/Verlust

Kontostande

Raiffeisenbank WeilRenfels
Termingeldkonto
Volksbank an der Niers eG

01.01.24

39.175,00 €
20.145,01 €
0,00 €

-31.241,40 €
-23.553,69 €
-15.500,00 €
-8.555,00 €
-9.500,00 €

31.12.24

0,00 €
0,00 €
45.566,14 €

0,00 €
0,00 €
16.536,06 €

45.566,14 €

16.536,06 €

59.320,01 €

-88.350,09 €

-29.030,08 €

-29.030,08 €



