

Finanzbericht Deutsche Tierpark-Gesellschaft e.V. 2024

Einnahmen gesamt:

Mitgliedsbeiträge	39.175,00 €
Seminare/Tagungen	20.145,01 €
Spenden	0,00 €
	59.320,01 €

Ausgaben gesamt

Kosten der Geschäftsstelle	-31.241,40 €
Veranstaltungen/Tagungen	-23.553,69 €
Naturschutzprojekte	-15.500,00 €
Gebühren für Mitgliedschaften	-8.555,00 €
außergewöhnliche Ausgaben/Rücklagen	-9.500,00 €
	-88.350,09 €

Überschuss/Verlust	-29.030,08 €
---------------------------	---------------------

Kontostände

	01.01.24	31.12.24
Raiffeisenbank Weißenfels	0,00 €	0,00 €
Termingeldkonto	0,00 €	0,00 €
Volksbank an der Niers eG	45.566,14 €	16.536,06 €
	45.566,14 €	16.536,06 €
		-29.030,08 €